
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za wynajem boisk o nawierzchni naturalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z boisk o nawierzchni naturalnej, stanowiący załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Dźwirzynie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 83/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia cennika opłat za wynajem boisk o nawierzchni naturalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołobrzeg 

 
 

Jerzy Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1357



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2025  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 5 marca 2025 r.   

 

 

 

1. Boisko do piłki nożnej o nawierzchni naturalnej: 

1/ wynajem obiektu bez możliwości skorzystania z szatni                                   100,00 zł / godz. 

2/ wynajem obiektu wraz z szatnią                                                                       150,00 zł / godz. 

2. Korzystanie z wynajmu na zasadach szczególnych: 

1/ W przypadku kompleksowego lub cyklicznego wykorzystywania boisk na cele kulturalne, sportowe, 

edukacyjne wysokość opłat określonych w cenniku może ulec obniżeniu w drodze negocjacji z klientem. 

Ustalenie ceny następuje w formie pisemnej umowy.  

2/ Zwalnia się z opłat za korzystanie z boisk organizatorów uzasadnionych społecznie przedsięwzięć 

objętych współorganizacją Gminy Kołobrzeg oraz w przypadku wykorzystywania boisk przez Urząd 

Gminy Kołobrzeg lub jednostki organizacyjne Gminy Kołobrzeg.   

3/ Sytuacje nieprzewidziane w cenniku pozostawia się do decyzji Dyrektora GOSTiR.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1357


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-25T10:16:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




